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Çetin 
Halk Ekmek Fabrikası

No:45

*Tava Ekmeği,  *Rol Ekmeği, *Tam Buğday Ekmeği, 
*Lavaş, *Boş Pide, *Gobit Tost Ekmeği, *Ramazan Pidesi

Doğal Katkısız Odun Ekmeği
Tüm Ekmek Çeşitleri ile Hizmetinizdeyiz
Fırında Kuzu Kebabı & Güveç & Keşkek pişirilir
GSM: 0546 795 74 76 – 0536 712 35 86

Ekmek- Simit- Poğaça- Lavaş 6TL

FUNDA GÖKMEN
CHP OSMANCIK 

1 SIRA BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
ADAYI

No:59

SEMA OKUTAN
CHP OSMANCIK 

2 SIRA BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
ADAYI

No:60

Osmancık’a 2 bin yeni TOKİ konutu vaadi!
Osmancık’ta ki emeklilere ücretsiz olacak!
Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Emin Serdar Kurşun, emeklilerden su 
ücreti almayacaklarını, ilçeye 2 bin adet yeni konut yapılacağı vaadiyle geldi.

Meclis Üyesi Adayı Gökmen; 
“Bana duyulan güveni boşa çıkarmayacağım”
Cumhuriyet Halk Partisi 1. Sıra Belediye Meclis Üyesi Adayı 
Funda Gökmen, verilen sorumluluğun farkında olduğunu be-
lirterek; “Bana duyulan güveni boşa çıkarmayarak çalışacağı-
mın sözünü veriyorum” dedi.

Ramazan pidesinin 
fiyatı belli oldu
Osmancık’ta Ramazan pidesinin fiyatı belli oldu.

Osmancık AKUB’dan 3 bin 
öğrenciye deprem eğitimi
Osmancık’ta 1-7 Mart Deprem Haftası kapsamında 
AKUB deprem tatbikatı gerçekleşti.

Muhtar adayından ‘Dünya 
Kadınlar Gününe’ özel matine
Osmancık’ta 8 Mart Dünya Kadınlar gününde muhtar 
adayı kadınları unutmadı.
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Ramazan pidesinin 
fiyatı belli oldu
Osmancık’ta Ramazan pidesinin fiyatı belli oldu.

Osmancık Esnaf ve Sanatkarlar 
Odası, Ramazan ayında 270 gram 
sade pidenin 12 TL, 270 gram yu-
murtalı susamlı pidenin 15 liradan 
satılacağını duyurdu.

Ramazan’a özgü olan ve her yıl 
binlerce kişi tarafından tüketilen ra-
mazan pidesi müşteri talebine göre 
ekstradan bol yumurtalı ve bol su-

samlı yapılırsa kullanılan ek malze-
me ücreti müşteriden talep edilecek.

270 gram ve katları dışında pide 
yapılmasının kanun şartları gereği 
yasak olduğunu açıklayan Osman-
cık Esnaf ve Sanatkarlar Odası, fı-
rınlarda taşınması gereken hijyen 
şartlarına mutlaka riayet edilmesi 
gerektiğini duyurdu.

Çocukları taciz ettiği iddia 
edilen şahıs tutuklandı
Çorum'un Alaca ilçesinde, çocukları taciz ettiği iddiasıyla 
gözaltına alınan şahıs tutuklanarak cezaevine gönderildi.

Çorum’un Alaca ilçesinde, 
çocukları taciz ettiği iddiasıyla 
gözaltına alınan şahıs tutuklana-
rak cezaevine gönderildi.

Olay, Alaca’da Cengizhan 
Mahallesi Necmettin Erbakan 
Parkı’nda meydana geldi. Edini-
len bilgilere göre, parkta bir kişi-
nin çocukları taciz ettiğini iddia 
eden vatandaşlar polise haber 
verdi. İhbar üzerine harekete ge-

çen polis ekipleri yaptıkları araş-
tırmalar sonunda çocukları taciz 
ettiği öne sürülen H.D.’yi (74) 
evinde gözaltına aldı. Emniyet 
Müdürlüğü’ndeki sorgusunun ar-
dından şüpheli, adli makamlara 
sevk edildi. Çıkarıldığı mahke-
me tarafından tutuklanan şahıs, 
Çorum L tipi kapalı cezaevine 
gönderildi.Otomobilin çarptığı yaya 

hastaneye kaldırıldı
Çorum’da yaya olarak yolun karşısına geçmekte olan yabancı 
uyruklu şahsa otomobil çarptı. Yaralı şahıs hastaneye kaldırıla-
rak tedavi altına alındı.

Kaza, Kale Mahallesi Ata 
Caddesi’nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, Murat A. ida-
resindeki 06 BUE 562 plakalı oto-
mobil caddeden yaya halde karşıya 
geçmekte olan Mısır uyruklu Mo-
hammed S.’ye (22) çarptı. Kazanın 
ihbarı üzerine olay yerine 112 sağ-
lık ekibi ve polis ekibi sevk edildi. 

Yaralı genç sağlık ekiplerinin olay 
yerinde yaptığı ilk müdahalenin ar-
dından ambulansla Hitit Üniversite-
si Erol Olçok Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi al-
tına alındı.

Kaza ile ilgili başlatılan soruş-
turma sürüyor.

36 yaşındaki genç hayatını kaybetti 
Çorum Milli Eğitim Müdürlü-

ğü personeli Elvan Pelen, geçir-
miş olduğu ani bir rahatsızlık so-
nucu 36 yaşında hayatını kaybetti.

Şehit Onur Bakbak 
İlkokulu’nda görev yapan Elvan 
Pelen, aniden rahatsızlanarak has-
taneye kaldırıldı. Entübeye alınan 
Elvan Pelen, kurtarılamadı.

Bülent ve Funda Pelen’in oğul-
ları Elvan Pelen’in genç yaşta ve-
fatı derin üzüntüye neden oldu. 
Merhumun cenazesi 7 Mart Per-
şembe günü saat 14.00’de Hacı 

Bektaş Veli Anadolu Kültür Vakfı 
Çorum Şubesi’ne düzenlenen töre-
nin ardından Sarimbey Köyü’nde 
toprağa verildi.

Eray Uzun Eray Uzun

Eray Uzun

Sedanur Çırpar
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RECEP AKER
Esnaf ve Sanatkarlar Kredi ve Kefalet  Kooperatifi Başkanı 

Yönetim Kurulu Adına

No:04No:04

Osmancık İlçe Başkanlığı Yönetim Kurulu Adına Başkan  ŞERİF OKUDAN
No:05

Hoşgeldin  Ya Şehr-i RamazanHoşgeldin  Ya Şehr-i Ramazan
Ramazan ayının bereketi hanenize, hoşgörüsü gönüllerinize, 
sabrı ruhunuza dolsun, Ramazan-ı Şerifleriniz hayırlı olsun

Başkan Adayı Kurşun'dan ekonomik vaatler
Osmancık’a 2 bin yeni TOKİ konutu vaadi!
Osmancık’ta ki emeklilere ücretsiz olacak!
Adalet ve Kalkınma Partisi Osmancık Belediye Başkanı Adayı Emin Serdar Kurşun, emeklilerden su ücreti almayacaklarını, ilçeye 
2 bin adet yeni konut yapılacağı vaadiyle geldi.

Yerel seçimlere yaklaşırken parti ve adaylar da 
seçim çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Ça-
lışmalarda ekonomik vaatler de gündemin en çok 
konuşulanları arasında. Bunlardan biri de Adalet 
ve Kalkınma Partisi Osmancık Belediye Başkanı 
Adayı Emin Serdar Kurşun ‘un emekliliklere ve 
dar gelirli vatandaşlara sosyal konut vaadi. 

Başkan Adayı Emin Serdar Kurşun, göreve 
geldiklerinde emeklilerden su ücreti almayacak-
larını ve 2 bin adet yeni TOKİ konutu yapılacağı 
vaadinde bulundu.

(İ.Halil DALPALTAGİL)
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TIBBİ CİHAZ SATIN ALINACAKTIR
ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM 

VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
Çorum Osmancık İlçe Devlet Hastanesine Tıbbi Cihaz Holmium Lazer Alımı İşi 
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü 
ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	                                      :2024/284576
1-İdarenin
a) Adı	                                       :ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ PLAN PROJE YATIRIM VE 
                                                 İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi	                        :Mimar Sinan Mah. İnönü Cad. No:167 19100 ÇORUM 
                                                  MERKEZ/ÇORUM
c) Telefon ve faks numarası      :3642257400 - 3642245015
ç) İhale dokümanının görülebileceği   :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası	
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı	                                :Çorum Osmancık İlçe Devlet Hastanesine Tıbbi Cihaz 
                                               Holmium Lazer Alımı İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı     :1 Adet Tıbbi Cihaz Holmium Lazer Alımı İşi
                                                    Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
                                             bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :ÇORUM İLİ OSMANCIK İLÇE DEVLET HASTANESİ
ç) Süresi/teslim tarihi	      :Mal /Malzeme teslimi ilgili sağlık tesisinin ambarına 
                                            Yüklenici firma tarafından, sözleşme imzalanmasına 
                                            müteakip işe başlanacak ve 60 (altmış) gün içerisinde
                                                   cihaz/cihazların montajı ve kurulumu yapılarak çalışır bir 
                                           vaziyette teslim edilecektir
d) İşe başlama tarihi	     :Sözleşme imzalanmasına müteakip başlanacaktır
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve    :28.03.2024 - 10:30
saati	                            
b) İhale komisyonunun toplantı yeri  :ÇORUM İL ÖZEL İDARESİ GENEL SEKRETERLİK 
(e-tekliflerin açılacağı adres)           TOPLANTI SALONU MİMAR SİNAN MAH. İNÖNÜ                           
                                                         CAD. NO:167 ÇORUM
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince alınması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İstekli firmalar  "Tıbbi Cihaz Satış, Reklam ve Tanıtım Yönetmeliği" kapsamında 
Yeterlilik Bilgileri Tablosunda Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi'nin bilgile-
rini belirteceklerdir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken 
kriterler:
4.3.1. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu göste-
ren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen 
serbest bölge faaliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten 
isteklilerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki 
belgelerdeki bilgiler ile tevsik edilir.
•Teklif edilen cihaz Ürün Takip Sistemi (ÜTS)'ne kayıtlı olmalıdır ve kayıtlı olduğuna dair 
belgeyi yeterlilik bilgileri tablosunda sunulmalıdır.Teklif edilen cihaz Ürün Takip Sistemi 
(ÜTS)'ne kayıtlı olmalıdır ve kayıtlı olduğuna dair belgeyi yeterlilik bilgileri tablosunda 
sunulmalıdır.
•İstekli adına düzenlenen Sanayi Sicil Belgesi
•İsteklinin üyesi olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen Ka-
pasite Raporu
•İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenen 
İmalat Yeterlilik Belgesi,
•İsteklinin kayıtlı olduğu meslek odası tarafından aday veya istekli adına düzenlenmiş ve 
teklif ettiği mala ilişkin Yerli Malı Belgesi,
•Tıbbi cihaz üreticisi OEM (Original equipment Manafacturer - Original Malzeme Üreti-
cisi) tarzı ürün ürettirmek suretiyle üretici niteliğini kazanmış ise bu üretime ilişkin söz-
leşme,
•Aday veya isteklinin alım konusu malı ürettiğine ilişkin olarak ilgili mevzuat uyarınca 

Devamı yan sayfada

Muhtar adayından ‘Dünya 
Kadınlar Gününe’ özel matine
Osmancık’ta 8 Mart Dünya Kadınlar gününde muhtar 
adayı kadınları unutmadı.

Osmancık’ta 8 Mart Dünya 
Kadınlar gününde muhtar ada-
yı kadınları unutmadı.

31 Mart günü yapılacak 
Mahalli İdareler Seçimi’nde 
Cumhuriyet Mahallesinden 
muhtar adayı olan Gülbahar 
Yıldırım, 8 Mart Dünya Ka-
dınlar Günü’nde kadınlara özel 
matine düzenleyecek.

Cumhuriyet Mahallesi Ata-

türk Caddesi üzerinde bulunan 
seçim bürosunda 8 Mart 2024 
Cuma günü yapılacak olan ma-
tine saat 19:00’da başlayacak.

Muhtar adayı Gülbahar Yıl-
dırım, yapacakları matineye 
tüm halkı davet ederek, 8 Mart 
Dünya Kadınlar Günü olması 
sebebiyle böyle bir etkinlik dü-
zenlediğini belirtti.

Osmancık Kaymakmı Akpay, 
öğrencilere yemekte eşlik etti
Kaymakam Ayhan Akpay Osmancık Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileriyle bir araya geldi.

Kaymakam Ayhan Akpay 
Osmancık Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi öğrencileriyle bir ara-
ya geldi.

Osmancık Kaymakam’ı Ay-
han Akpay, Osmancık Anadolu 
İmam Hatip Lisesi pansiyonun-
da kalan öğrencilerle bir araya 

gelerek öğle yemeğine eşlik 
etti.

Akpay öğrencilerle tek tek 
sohbet etti. Öğrencilere ders 
durumlarını soran Kaymakam 
Akpay başarıyı yakalamaları 
konusunda çeşitli tavsiyelerde 
bulundu.

Sedanur Çırpar

Sedanur Çırpar
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yetkili kurum veya kuruluşlarca düzenlenen ve aday veya isteklinin üretici veya imalatçı 
olduğunu gösteren belgeler.
•Satıcı firma teklif ettiği cihazın imalatçısının Türkiye temsilcisi olduğunu gösterir onaylı 
Temsilcilik Belgesini, Yeterlilik bilgileri tablosunda sunmalıdır.
4.3.2.
4.3.2.1. Ürünlerin piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
Tıbbi cihaz alımlarında ilgili mevzuatlar kapsamında tıbbi cihaz kaydına esas olan cihaz 
ÜTS kayıt barkodu teklif dokümanları yeterlilik bilgileri tablosunda beyan edilecektir.
İsteklilerin teklif verdikleri kalemler Tıbbi Cihaz Yönetmeliği (93/42/EEC MDD), Vücuda 
Yerleştirilebilir Aktif Tıbbi Cihazlar Yönetmeliği (90/385/EEC AIMDD) veya Vücut Dışın-
da Kullanılan (In Vitro) Tıbbi Tanı Cihazları Yönetmeliği (98/79/EC IVDD) kapsamında 
ise bu ürünlerin T.C. İlaç ve Tıbbi Cihaz Ulusal Bilgi Bankası̀ na (TITUBB) veya Ürün 
Takip Sistemine (ÜTS) kayıtlı olması ve bu ürünlerin kayıt işlemlerinin Sağlık Bakanlı-
ğı tarafından tamamlanmış olması gerekmektedir. İsteklilerin bu durumu tevsik etmek 
üzere ürünlerin barkod(ürün) numarasını gösteren TITUBB' nın veya ÜTS' nin internet 
sitesinden aldıkları belgelerdeki bilgileri yeterlilik tablosunda sunmaları gerekmektedir.
4.3.2.2. Yetkili kurum ve kuruluşlara kayıtla ilgili belgeler:
Cihaz kalibrasyona tabi değilse cihazın kalibrasyona tabi olmadığına dair teklifle bera-
ber yeterlilik tablosunda  beyanda bulunulacaktır.
4.3.3. Tedarik edilecek malların numuneleri, katalogları, fotoğraflarına ilişkin bil-
giler ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları:
Teklif Edilen Ürünlerin Katalog İnternet Link Adresleri Yeterlilik Bilgileri Tablosuna Yazı-
lacaktır.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif ve-
recek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorun-
ludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günü-
dür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Ka-
nunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi İlanlar: www.ilan.gov.tr’de                                                                       Ilan no : ILN01996959

Osmancık AKUB’dan 3 bin 
öğrenciye deprem eğitimi
Osmancık’ta 1-7 Mart Deprem Haftası kapsamında 
AKUB deprem tatbikatı gerçekleşti.

Osmancık’ta 1-7 Mart 
Deprem Haftası kapsamında 
AKUB deprem tatbikatı ger-
çekleşti.

Kısa bir süre önce kurulan 
ve tamamı gönüllü öğretmen-
lerden oluşan AKUB, 1-7 Mart 
Deprem Haftası kapsamında 
deprem tatbikatı gerçekleşti. 
“Deprem Öncesinde Oyna-
yarak Öğreniyoruz” projesi 
kapsamında Osmancık İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü Ara-
ma Kurtarma Birimi (AKUB) 

okulöncesi ve ilkokul öğrencisi 
bulunan okulları ziyaret ede-
rek, 3 bin öğrenciye deprem ve 
deprem çantası hazırlama ko-
nusunda farkındalık oluşturma 
adına eğitim verdi. 

Tatbikatlar sayesinde öğ-
renciler deprem anında nasıl 
hareket etmeleri gerektiği ko-
nusunda bilinçlenirken, eğitim 
sonunda 3 bin öğrenciye düdük 
dağıtıldı.

Osmancık’ta tamamı öğretmenlerden oluşan 30 kişi-
lik arama ve kurtarma birimi, (MEB AKUB) 
aldıkları ve alacakları eğitimle olabilecek felaketlere 
karşı hazır bekleyip,  Afet/Acil durumlarda AFAD ile 
koordineli çalışıyor.

Çorum’da silahlı kavga: 2 yaralı
Çorum’da iki grup arasında meydana gelen silahlı kavgada 2 kişi vuru-
larak yaralandı.

Olay Ulukavak Mahallesi Osman-
cık Caddesi’nde meydana geldi. Edi-
nilen bilgiye göre, cadde üzerindeki 
bir otoparka gelen M.M. ve Ö. Ö. daha 
önce aralarında husumet bulunan 
S.D. ile tartışmaya başladı. Tartışma-
nın kısa sürede büyüyerek kavgaya 
dönüşmesi üzerine M.M. üzerinde 
bulundurduğu tabanca ile S.D. ve oto-
park içerisinde bulunan Ö.Ö.’ye ateş 
ederek yaraladı. Silah seslerini duyan 

çevredeki vatandaşların ihbarı üze-
rine olay yerine sağlık ve polis ekibi 
sevk edildi. Yaralı iki şahıs sağlık 
ekiplerinin olay yerinde yaptığı ilk 
müdahalenin ardından ambulansla 
Hitit Üniversitesi Erol Olçok Eğitim 
ve Araştırma Hastanesi’ne kaldırıla-
rak tedavi altına alındı.

Şüpheli M.M. ve Ö.B. ise polis 
ekiplerince otopark içerisinde yakala-
narak gözaltına alındı.

B. Çağrı ÇEVRİM

Eray Uzun
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Çorum Orman Okulu
(DOKAP) tarafından finanse edilerek İl Milli Eğitim Müdürlü-
ğü ile Çorum Belediyesi iş birliğinde yaptırılan Çorum Orman 
Okulu...

Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif 
Dağlı, Vali Yardımcısı Erdoğan 
Kanyılmaz ve İl Milli Eğitim Mü-
dürü Abdullah Kodek, Doğu Ka-
radeniz Projesi Bölge Kalkınma 
İdaresi Başkanlığı (DOKAP) tara-
fından finanse edilerek İl Milli Eği-
tim Müdürlüğü ile Çorum Beledi-
yesi iş birliğinde yaptırılan Çorum 
Orman Okulunu ziyaret etti.

Sıklık Tabiat Parkı içerisindeki 
Orman Okulunda resim ve müzik 
atölyelerine katılan 19 Mayıs İlko-
kulu öğrencilerimiz ile bir araya 

gelen Çorum Valisi Doç. Dr. Zülkif 
Dağlı, Orman Okulunda yapılacak 
doğada matematik, tarımsal aktivi-
teler, çevre bilinci, oryantiring, do-
ğal yaşam gözlemevi, çevrebilimi 
konularında verilecek temel eğitim-
lerin, çocukların kişisel gelişimleri-
ne katkı sağlayacağını ifade etti.

Vali ve beraberindekiler çocuk-
ların seslendirdiği şarkıları dinleyip 
yaptıkları resimleri inceledikten 
sonra hatıra fotoğrafı çektirdi.

Parçaları kaybolan tarihi saat kulesinin 
orijinal saati ilçeye getirtildi
Çorum’un Sungurlu ilçesinin en önemli simgelerinden 
olan Saat Kulesi’nin orijinal saati, Sungurlu Belediye Baş-
kanı Abdulkadir Şahiner’in girişimleri sonucu restore edi-
lerek, Sungurlu’ya getirildi. Saat, Sungurlu Belediyesi’nde 
sergilenmeye başlandı.

Çorum’un Sungurlu ilçesinin 
en önemli simgelerinden olan Saat 
Kulesi’nin orijinal saati, Sungur-
lu Belediye Başkanı Abdulkadir 
Şahiner’in girişimleri sonucu res-
tore edilerek, Sungurlu’ya getiril-
di. Saat, Sungurlu Belediyesi’nde 
sergilenmeye başlandı.

Mekanizması Çorumlu İbra-
him Usta tarafından yapılan, 19. 
yüzyıla ait sivil yapıların en güzel-
lerinden biri olan 132 yıllık tarihi 
saat kulesinin orijinal saati, resto-
re edilmek üzere Ankara’ya gön-
derilmiş, bir daha haber alınama-
mıştı. Sungurlu Belediye Başkanı 
Abdulkadir Şahiner’in girişimleri 
sonucu parçalara ayrılan orijinal 
saat tekrar toparlanarak, restore 
edildi. Müze Müdürlüğü’nden ge-

rekli izinleri alınan saat, Sungur-
lu Belediyesi’nden sergilenmeye 
başlandı.

‘Tarihe sahip çıkıyoruz’
Sungurlu Belediye olarak tari-

he sahip çıkıyoruz diyen Sungur-
lu Belediye Başkanı Abdulkadir 
Şahiner, “Eski saati, bizden önce-
ki yönetim tamir diye Ankara’da 
söktürüyor, daha sonra parçaları 
kayboluyor. Kime verdiklerini 
bilmiyorlar. Güzelim tarihi eser 
saati yok ediyorlar. 5 yıl ısrarla 
takip etmemiz sonucunda, çoğu 
kısmını bulduk ve Müze Müdür-
lüğü ile irtibata geçip, restore et-
tirdik. Şu an Belediyemizde ser-
gilenmeye başlandı” ifadelerini 
kullandı.

Haber Merkezi

Haber Merkezi
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İYİ Parti Osmancık İlçe Başkanlığı
Yönetim Kurulu Adına Başkan

 

Avni Demirci
No:12

Hoşgeldin 
Ya Şehr-i Ramazan

Hamit Akman
Osmancık İlçe Başkanı Yönetim Kurulu Adına

Hoşgeldin 
Ya Şehr-i Ramazan

No:08

Cumhuriyet Halk Partisi Osmancık İlçe Başkanlığı
Yönetim Kurulu Adına Başkan  

SADIK EKER
No:09

Hoşgeldin  Ya Şehr-i RamazanHoşgeldin  Ya Şehr-i Ramazan
Ramazan ayının bereketi hanenize, hoşgörüsü gönüllerinize, sabrı ruhunuza dolsun, 
Ramazan-ı Şerifleriniz hayırlı olsun

B Ü K KÖY
Ma d e n c i l i k

0364 622 20 23

RamazanHoş geld�n Ya Şehr-�

Bakan Işıkhan’dan bayram 
ikramiyelerine ilişkin açıklama
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, bayram ikramiyelerine iliş-
kin, “Bayramdan önce emeklilerimizin hesabına aktarmış olacağız” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ve-
dat Işıkhan, bayram ikramiyelerine ilişkin, 
“Bayramdan önce emeklilerimizin hesabına 
aktarmış olacağız” dedi.

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Ve-
dat Işıkhan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
gerçekleştirilen Kabine Toplantısı sonrası 
gazetecilerin sorularını yanıtladı. Bir gazete-
cinin “Bayram ikramiyeleri 3 bin lira olarak 
belirlendi. Var mı bir gelişme?” sorusunu Ba-
kan Işıkhan, “Hayırlı olsun. Yasa meclisten 
geçmiş durumda. Ödeme günlerini planlıyo-
ruz. Bayramdan önce emeklilerimizin hesa-
bına aktarmış olacağız. Biz her zaman en iyi 
rakamları vermeyi arzu ederiz. Ancak koşul-
lar doğrultusunda hareket ediyoruz. İnşallah 
daha iyi hizmetlerimiz olacak” şeklinde ce-
vapladı.

Bir gazetecinin “Prim günü eşitlenme-
si konusunda seçim sonrası çalışmanız olur 
mu?” sorusunu ise Işıkhan, “Orta vadeli o da 
planlarımızın arasındaydı. Düzenleme içine 
alacağız tabii. İstihdamı artırmak, kayıt dışı-
lığını azaltmak bizim en önemli hedeflerimiz 
arasında. Yeni bir şey olursa. Ayrıca emekli-
ler yılıyla ilgili desteklerimiz olacak. Çalış-
malar devam ediyor” diye yanıtladı.

Kazan dairesinde çıkan yangın maddi hasara yol açtı
Çorum’da bir akaryakıt istasyonunun eklenti kısmındaki kazan dairesinde çıkan yangını itfaiye ekipleri kontrol altına aldı.

Çorum’da bir akaryakıt istasyonunun eklenti 
kısmındaki kazan dairesinde çıkan yangını itfaiye 
ekipleri kontrol altına aldı.

Yangın Akşemsettin Caddesi’nde meydana 
geldi. Edinilen bilgiye göre, cadde üzerindeki bir 
akaryakıt istasyonunun eklenti kısmındaki kazan 
dairesinde bilinmeyen bir nedenle yangın çıktı. 
Dumanları gören vatandaşların ihbarı üzerine olay 
yerine çok sayıda Çorum Belediyesi itfaiye ekibi ve 
polis ekibi sevk edildi. Yangın itfaiye ekiplerinin 
uzun uğraşları sonucu söndürüldü. Çıkan yangın-
da ölen ya da yaralanan olmazken kazan dairesinde 
maddi hasar meydana geldi.

No:31

Haber Merkezi

Eray Uzun
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OSMANCIK NÖBETÇİ ECZANE

1.Mart Cuma: Aslan Eczanesi                                      0364 611 61 00
2.Mart Cumartesi Bilge Eczanesi                                0364 600 10 08
3.Mart Pazar Burcu Eczanesi                                       0364 611 99 00
4.Mart Pazartesi Demet Eczanesi                                0364 611 73 98
5.Mart Salı Derman Eczanesi                                      0364 611 40 59
6.Mart Çarşamba Deva Eczanesi                                 0364 611 98 99
7.Mart Perşembe Esra Eczanesi                                    0364 611 51 44
8.Mart Cuma Güneş Eczanesi                                      0364 611 44 22
9.Mart Cumartesi Kemer Eczanesi                               0364 611 34 34
10.Mart Pazar Mehmet Eczanesi                                   0364 611 11  00
11.Mart Pazartesi Merkez Eczanesi                              0364 611 49 98
12.Mart Salı Osmancık Eczanesi                                  0364 611 61 21
13.Mart Çarşamba Şifa Eczanesi                                     0364 611 43 40
14.Mart Perşembe Topçuoğlu Eczanesi                           0364 611 72 59
15.Mart Cuma Bilge Eczanesi                                       0364 600 10 08
16.Mart Cumartesi Burcu Eczanesi                                0364 611 99 00
17.Mart Pazar Demet Eczanesi                                     0364 611 73 98
18.Mart Pazartesi Derman Eczanesi                            0364 611 40 59
19.Mart Salı Deva Eczanesi                                         0364 611 98 99
20.Mart Çarşamba Esra Eczanesi                                  0364 611 51 44
21.Mart Perşembe Güneş Eczanesi                               0364 611 44 22
22.Mart Cuma Kemer Eczanesi                                   0364 611 34 34
23.Mart Cumartesi Mehmet Eczanesi                          0364 611 11 00
24.Mart Pazar Merkez Eczanesi                                    0364 611 49 98
25.Mart Pazartesi Osmancık Eczanesi                                 0364 611 61 21
26.Mart Salı Şifa Eczanesi                                            0364 611 43 40
27.Mart Çarşamba Topçuoğlu Eczanesi                           0364 611 72 59
28.Mart Perşembe Aslan Eczanesi                                0364 611 61 00
29.Mart Cuma Burcu Eczanesi                                    0364 611 99 00
30.Mart Cumartesi Demet Eczanesi                            0364 611 73 98
31.Mart Pazar Derman Eczanesi                                  0364 611 40 59

No:58No:31

İLETİŞİM:
Organize sanayi Bölgesi Eymir 
Mahallesi 2. Cadde No: 17
ÇORUM / OSMANCIK,

0533 574 87 80
0532 432 85 36
0533 028 78 56

Meclis Üyesi Adayı Gökmen; 
“Bana duyulan güveni boşa çıkarmayacağım”
Cumhuriyet Halk Partisi 1. Sıra Belediye Meclis Üyesi Adayı 
Funda Gökmen, verilen sorumluluğun farkında olduğunu be-
lirterek; “Bana duyulan güveni boşa çıkarmayarak çalışacağı-
mın sözünü veriyorum” dedi.

31 Mart Mahalli seçimlerine sa-
yılı günler kaldı. Yerel seçimlere 
yaklaşırken parti ve adaylar da se-
çim çalışmalarını hızlandırdı.  Se-
çim çalışmaları kapsamında yazılı 
bir açıklama yapan Cumhuriyet 
Halk Partisi 1. Sıra Belediye Meclis 
Üyesi Adayı Funda Gökmen, veri-
len sorumluluğun farkında olduğu-
nu belirterek; “Bana duyulan güve-
ni boşa çıkarmayarak çalışacağımın 
sözünü veriyorum” dedi.

Gökmen açıklamalarını şöyle 
sürdürdü; “Örgütümün ve üyeleri-
mizin göstermiş olduğu destekle, 
Osmancık’ta kadınları temsil etme-
ye ve seslerini duyurmaya, Belediye 
Meclisi 1. Sıra Adayı olarak hazır-
lanıyor olmanın heyecanını yaşı-
yorum. Bana duyulan güveni boşa 
çıkarmayarak, verilen bu sorumlu-
luğun bilinciyle çalışacağımın sö-
zünü veriyorum.

Osmancık halkımdan, kadının-
dan çocuğuna, yaşlısından, genci-

ne çevre dostu projelerimizi hayata 
geçirmek adına CHP Osmancık Be-
lediye Başkan Adayımız Hüseyin 
Kesenek ve Belediye Meclis üyele-
rimize desteklerinizi bekliyorum. 
Sevgiler saygılar sunuyorum”

FUNDA GÖKMEN
CHP OSMANCIK 

1 SIRA BELEDİYE MECLİS ÜYESİ
ADAYI

Sedanur Çırpar


